
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Сыктывкара  

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара) 

«22 №-а шöр школа» 

Сыктывкарсамуниципальнöйасъюраланавелöдан учреждение 

(«22 №-а ШШ МАВУ») 
 

ПРИКАЗ 

 

от  11.01.2021 г.                                                                                 № 19 – ОД 

О составе комиссии  по противодействию коррупции 
 

 

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики 

коррупционных и иных правонарушений в МАОУ «СОШ № 22» г. 

Сыктывкара 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  составе: 

-председателя комиссии по противодействию коррупции: Каневой Л.В.,  

заместителя директора по ВР; 

-секретаря комиссии по противодействию коррупции: Добрынь Н. А., 

секретаря-машинистки; 

-членов комиссии по противодействию коррупции: 

 -представителя Управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар» 

(по согласованию); 

-Забоевой И.Г.,  председателя профсоюзного комитета; 

-Разговоровой М.П., заместителя директора по УР; 

-Потапова И.В., учителя начальных классов; 

2. Председателю комиссии по противодействию коррупции Каневой Л.В 

довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                        В.А.Елагина. 

 

С приказом ознакомлены: 

Л.В. Канева -   

И.Г. Забоева -                                                                                          

Н.А. Добрынь - 

 

М.П. Разговорова -                                                                                  

И.В. Потапов - 

 

 


